ÒQKÓ

	µwgK bs
	BDwbqb f~wg Awd‡mi bvg
	‡gvU Rwgi cwigvY
	Awc©Z m¤úwË
	Lvm Rwg

	
	
	
	BRvivK…Z Rwgi cwigvY
	ABRvivK…Z Rwgi cwigvY
	‡gvU Rwgi cwigvY
	K…wl
	AK…wl
	‡gvU Rwgi cwigvY

	
	
	
	
	
	
	e‡›`ve¯Í ‡hvM¨
	e‡›`ve¯Í A‡hvM¨
	e‡›`ve¯Í ‡hvM¨
	e‡›`ve¯Í A‡hvM¨
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	‡nvwìs msL¨v
	25 weNvi D‡×©i gvwj‡Ki msL¨v
	Rwgi cwigvY
	25 weNvi wb‡¤œi gvwj‡Ki Rwgi cwigvY
	ms¯’vi Rwgi cwigvY
	gšÍe¨

	Gm, G
	Avm,Gm
	‡gvU
	
	
	
	
	

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	
	
	
	
	
	
	
	


         MbcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi

                                                                                                 bIqvcvov BDwbqb f’wg Awdm

         AfqbMi,h‡kvi
welq t cª_wgK we`¨jq mg~‡ni wej †cÖib cªms‡½  
¯^viK bs -                                                                                                                      ZvwiL-                                                                                                                                                                                                                                               

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	µ/bs
	BDt f’wg Awd‡mi bvg
	‡gŠRv I †R Gj bs
	ms¯’vi / cÖwZôv‡bi bvg/ Awd‡mi bvg
	gš¿Yvjq wefvM Gi bvg
	‡nvt bs
	LwZqvb bs
	`vM bs
	Rwgi cwigvb
	fzwg Dbœqb K‡ii `vex

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	e‡Kqv
	nvi  
	 †gvU

	1

	bIqvcvov BDwbqb f’wg Awdm
	56 bs eyBKiv
	Avj †njvj Bmjvgx GKv‡Wgx bIqvcvov,AfqbMi,h‡kvi
	wkÿv
	11
	09
	2216
	3300
	---
	660/=
	660/=

	2
	bIqvcvov BDwbqb f’wg Awdm
	22 bs KvcvkvUx
	knx` ¯§„wZ miKvix we`¨vjq
	wkÿv
	118
	118
	1800
	3300
	----
	660/=
	660/=

	3
	bIqvcvov BDwbqb f’wg Awdm
	34 bs ¸qv‡Lvjv
	bIqvcvov Bbw÷wUBU miKvix cÖ_wgK we`¨vjq
	wkÿv
	22
	20
	202
	20
	----
	400/=
	400/=

	4
	bIqvcvov BDwbqb f’wg Awdm
	25 bs †Mvwe›`c~i
	‡Mvwe›`ªcyi gqbvgwZ miKvix cÖ_wgK we`¨vjq
	wkÿv
	03
	02
	140
192

360
	6200
	----
	620/=
	620/=

	5
	bIqvcvov BDwbqb f’wg Awdm
	34 bs ¸qv‡Lvjv
	¸qv‡Lvjv miKvix cÖ_wgK we`¨vjq
	wkÿv
	17
	16
	1518
	3200
	---
	640/=
	640/=

	6
	bIqvcvov BDwbqb f’wg Awdm
	57 bs bIqvcvov
	bIqvcvov KqjvNvU miKvix cÖ_wgK we`¨vjq
	wkÿv
	03
	1072

759
	822
	2000

	---
	400/=
	400/=

	7
	bIqvcvov BDwbqb f’wg Awdm
	31 bs Wni gwknvwU
	Wni gwknvwU DZ&i cvov miKvix cÖ_wgK we`¨vjq
	wkÿv
	
	751

837

346
	256

263

264
	1000

0800

1500
	
	330/=
	330/=



	8
	bIqvcvov BDwbqb f’wg Awdm
	27 bs my›`jx gwknvwU
	Wv½v gwknvwU miKvix cÖ_wgK we`¨vjq
	wkÿv
	
	326

61
	1314
	4600
	
	460/=
	460/=




           MbcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi

                                                                                                 bIqvcvov BDwbqb f’wg Awdm

         AfqbMi,h‡kvi
welq t cª_wgK we`¨jq mg~‡ni wej †cÖib cªms‡½  
¯^viK bs -                                                                                                                      ZvwiL-                                                                                                                                                                                                                                               

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	µ/bs
	BDt f’wg Awd‡mi bvg
	‡gŠRv I †R Gj bs
	ms¯’vi / cÖwZôv‡bi bvg/ Awd‡mi bvg
	gš¿Yvjq wefvM Gi bvg
	‡nvt bs
	LwZqvb bs
	`vM bs
	Rwgi cwigvb
	fzwg Dbœqb K‡ii `vex

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	e‡Kqv
	nvi  
	 †gvU

	9

	bIqvcvov BDwbqb f’wg Awdm
	26 bs †avcv`x
	wkÿv wefvM cÖ_wgK we`¨vjq mgyn
‡avcv`x DËicvov †avcv`x `ÿxb cvov mit cÖ_wgK we`¨vjq 
	wkÿv
	02
	02
	4008
4009
	225
	· 
	4500/=
	4500/=

	10
	bIqvcvov BDwbqb f’wg Awdm
	mvovWv½v
	movWv½v RvgZjv miKvi xcÖ_wgK we`¨vjq
	wkÿv
	01
	02
	287
294
	2200
	· 
	220/=
	220/=

	11
	bIqvcvov BDwbqb f’wg Awdm
	fvUwejv
	movWv½v Wni gwknvwU miKvix cÖ_wgK we`¨vjq
	wkÿv
	03
	02
	126
	26
	· 
	260/=
	260/=

	12
	bIqvcvov BDwbqb f’wg Awdm
	my›`jx
	my›`jx miKvix miKvix cÖ_wgK we`¨vjq
	wkÿv
	03
	02
	907
	3200
	· 
	320/=
	320/=

	13
	bIqvcvov BDwbqb f’wg Awdm
	Wni gwknvwU
	Wni gwknvwU  miKvix cÖ_wgK we`¨vjq
	wkÿv
	01

959
	02
125/1
	2039

2040
	3700
4000
	· 
	370/=
400/=
	370/=

400/=

	14
	bIqvcvov BDwbqb f’wg Awdm
	bIqvcvo
	bIqvcvov miKvix cÖ_wgK we`¨vjq
	wkÿv
	
	02
	
	2000


	· 
	400/=
	400/=

	15
	bIqvcvov BDwbqb f’wg Awdm
	eyBKiv
	eyBKiv miKvix cÖ_wgK we`¨vjq
	wkÿv
	03
	02
	4620

4621

5149
	124
	--
	2480/=
	2480/=

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	‡gvU =
	13120/=


